Déclarations et Discours*

77/1

77/2

77/3

77/5

77/6

7717

77/8

77/9

77/10

77/11

77/12

77/15

77/17

77/18

Canada et Brésil: énormes possi-
bilités de coopération économique

«Le Japon — Ni I’épée, ni le
chrysanthéemen»

Le Canada réaffirme sa profonde
aversion pour le systeme de
l'apartheid

Les droits de I'lhomme constituent
I'un des problémes les plus
complexes de la politique étrangére

Canada et Etats-Unis face aux
mémes défis

Le Canada et les pays dela région
du Pacifique

Le Canada et les Nations Unies

Développer les relations canado-
japonaises en vue d‘atteindre des
objectifs communs

Un défi historique

Premiers jalons dans la recherche
d’un nouvel ordre économique

Le Canada et les résolutions des
Nations Unies portant sur Israél et
le Moyen-Orient

Conférence sur la coopération
économique internationale

Quelques suggestions en vue
d’améliorer 'efficacité des
Nations Unies

L’Acte final d'Helsinlsi: principes
et dispositions

L’hon. D. Jamieson
Brasilia (Brésil)
12 janvier

M. Bruce Rankin
Toronto (Ont.)
10 mars

M. W.H. Barton

New York (Nations Unies)
30 mars

L’hon. D. Jamieson
Ottawa (Ont.)
16 mars

L’hon. D. Jamieson
Atlanta (E.-U.)
29 avril

M. R.L. Rogers
Ottawa (Ont.)
4 avril

M. WH. Barton
Winnipeg (Manitoba)
13 mai

L’hon. D. Jamieson
Vancouver (C.-B.)
13 juin

L’hon.A.J. MacEachen

Paris (France)

" 30 mai

L’hon. A. Gillespie
Paris (France)
30 mai

M. F. Leblanc

Montréal (Québec)

15 juin

L’'hon. A.J. MacEachen

New York {Nations Unies)
13 septembre

L’hon. D. Jamieson
New York (Nations Unies)
26 septembre

M. K. Goldschlag
Belgrade (Yougoslavie)
6 octobre



