Déclarations et Discours*

77/1	Canada et Brésil: énormes possibilités de coopération économique	L'hon. D. Jamieson Brasilia (Brésil) 12 janvier
77/2	«Le Japon — Ni l'épée, ni le chrysanthème»	M. Bruce Rankin Toronto (Ont.) 10 mars
77/3	Le Canada réaffirme sa profonde aversion pour le système de <i>l'apartheid</i>	M. W.H. Barton New York (Nations Unies) 30 mars
77/5	Les droits de l'homme constituent l'un des problèmes les plus complexes de la politique étrangère	L'hon. D. Jamieson Ottawa (Ont.) 16 mars
77/6	Canada et États-Unis face aux mêmes défis	L'hon. D. Jamieson Atlanta (ÉU.) 29 avril
77/7	Le Canada et les pays de la région du Pacifique	M. R.L. Rogers Ottawa (Ont.) 4 avril
77/8	Le Canada et les Nations Unies	M. W.H. Barton Winnipeg (Manitoba) 13 mai
77/9	Développer les relations canado- japonaises en vue d'atteindre des objectifs communs	L'hon. D. Jamieson Vancouver (CB.) 13 juin
77/10	Un défi historique	L'hon. A.J. MacEachen Paris (France) 30 mai
77/11	Premiers jalons dans la recherche d'un nouvel ordre économique	L'hon. A. Gillespie Paris (France) 30 mai
77/12	Le Canada et les résolutions des Nations Unies portant sur Israël et le Moyen-Orient	M. F. Leblanc Montréal (Québec) 15 juin
77/15	Conférence sur la coopération économique internationale	L'hon. A.J. MacEachen New York (Nations Unies) 13 septembre
77/17	Quelques suggestions en vue d'améliorer l'efficacité des Nations Unies	L'hon. D. Jamieson New York (Nations Unies) 26 septembre
77/18	L'Acte final d'Helsinlsi: principes et dispositions	M. K. Goldschlag Belgrade (Yougoslavie) 6 octobre